
Bl.'R}IISTRZ 
JlL\ST_.\ PRZEDBORL.\ 

Zarządzenie Nr 0050.28.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 22 marca 2024 roku 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko Dyrel;dora Samorządowego Przedszkola w Przedborzu 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Przedborzu, zwaną dalej komisją, 

w składzie: 

a) Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 
przewodniczący: Katarzyna Klusek 
członkowie: 

Anna Arendarska 
Weronika Obarzanek 

b) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
Dorota Frączyk 
Elżbieta Cichawa 
Elżbieta Lottko 

c) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Samorządowego Przedszkola w Przedborzu: 
Monika Lipińska · 
Beata Gołek 

d) Przedstawiciele Rady Rodziców Samorządowego Przedszkola w Przedborzu: 
Ewa Binkowska 
Andrzej Zacz vel Jacz 

e) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 
Andrzej Kazimierczak 

f) Przedstawiciel Międzyszkolnej Komisji Oświaty NSZZ „Solidarność" : 

Beata Bujacz 

§ 2. Komisja, o której mowa w §1 przeprowadzi dnia 03.04.2024 r. o godz. 10.00 Konkurs na 
Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Przedborzu. 

§ 3. Po zakończeniu konkursu oraz przekazaniu Burmistrzowi Miasta Przedborza dokumentacji 
postępowania konkursowego komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


